
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 25/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 522/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 6.000,00 ευρώ της δράσης της Π.Ε. 
Δράμας: «Θερινό πρόγραμμα νέας Ελληνικής γλώσσας, μετάφρασης και πολιτισμού του κέντρου 
Βυζαντινών, Νεοελληνικών και Κυπριακών σπουδών του Πανεπιστημίου της Γρανάδας (Ισπανίας) 

στην ΠΕ Δράμας».   
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27-6-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/197168/3435/21-6-2024έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος 4)Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος 7)Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος . 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος και 2)) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Πριν την συζήτηση του θέματος το μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής Κωνσταντίνος Κουρτίδης 
έκανε την παρακάτω δήλωση : «Πρώτα από όλα παρατηρούμε ότι οι υπηρεσίες από προχειρότητα 
αντί να κάνουν την δουλειά τους πιο γρήγορα τα φέρνουν τελευταία στιγμή, αυτό δείχνει προχειρότητα 
με την οποία διαφωνούμε, δηλαδή θα πρέπει να πάρουμε μια απόφαση και να τονίσουμε στις 
υπηρεσίες ότι θα πρέπει να είναι συνεπείς προς τους αιρετούς και προς τον εαυτό τους, άρα λοιπόν 
θέλω να καταγραφεί ότι τα περισσότερα θέματα εκτός ημερησία και σε κάθε θέμα ξεχωριστά έρχονται 
από  αβελτηρία και προχειρότητα των υπηρεσιών». 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 522: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ.196796/1837/21-06-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:   
Η Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας έχοντας υπόψη : 
1. To άρθρο 186 παρ. ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως ισχύει. 
2. Το ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 
237/Α/27.12.2010) όπως ισχύει. 
3. Tις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27.11.1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και 
των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/5.8.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την με αριθμό 2/100018/0026/30.12.2016 σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου 

ΑΔΑ: 94ΖΘ7ΛΒ-ΜΣ6



Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών» 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν 
7. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Π.Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα ετήσια 
προγράμματα δράσης» 
8. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ και στα 
Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
9. Το με αριθμό οικ. 57/5.1.2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.-Θ.– Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
10. Την με αριθμό πρωτοκόλλου ΠΑΜΘ/ΓΔΕΛ/41078/61/18.2.2021 Εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. «Διευκρινήσεις επί οικονομικών αιτημάτων  και 
εξειδίκευση δαπανών»  
11. Την 205/2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Τροποποίηση της 240/2011 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης 
αρμοδιότητας έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών 
και έκδοσης χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή» (ΑΔΑ: ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ)  
12. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - 
Αντικατάσταση του άρθρου 175 του Ν.3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - 
Αντικατάσταση του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.7.2018) και τα 
άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 
Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 
134/Α/9.8.2019), το άρθρο 40 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής»  του Ν.4735/2020 ΦΕΚ 
197Α΄/12.10.2020.  
13. Την με αριθμό 91/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση της 3ης 
τροποποίησης του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2024 της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης.» (ΑΔΑ: P4587ΛΒ-ΔΕΥ)) και το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα 
Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 2024, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899 με κωδικό έργου 240802014. 
14. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου. 
Σκοπός του έργου – δράσης  
Η διεξαγωγή του προγράμματος δίνει την ευκαιρία στους ξένους φοιτητές, οι οποίοι κατά μέσο όρο 
προέρχονται από δέκα χώρες, να έρθουν σε άμεση επαφή με τον πολιτισμό της γλώσσας που 
μελετούν, να γνωρίσουν την περιοχή της Δράμας και της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. Παράλληλα, η παρουσία τους στην πόλη της Δράμας αποτελεί ένα ξεχωριστό γεγονός που 
εκτιμάται ιδιαίτερα από τον τοπικό πληθυσμό και αποτυπώνεται συχνά στα ΜΜΕ της περιοχής, διότι 
συμβάλλει στην προβολή της περιοχής και ενισχύει τον διεθνή της χαρακτήρα. Αιτούμαστε την ένταξη 
νέας δράσης για το πρόγραμμα του 2024 με τίτλο και με προϋπολογισμό όπως περιγράφεται στον 
συνημμένο τεχνικό δελτίο και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
Τρόπος εκτέλεσης: Απ’ ευθείας ανάθεση  
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης – έργου: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ. 
Χρονικό διάστημα Πραγματοποίησης της Δράσης: από την υπογραφή της σύμβασης έως 
30.7.2024. Οι περιηγήσεις θα πραγματοποιηθούν εντός του Ιουλίου και θα είναι τουλάχιστον 
(30.7.2024).  
Συνοπτική περιγραφή:  

ΑΔΑ: 94ΖΘ7ΛΒ-ΜΣ6



α/α 
Κόστος 
με ΦΠΑ 

€ 

ΦΠΑ €  
(24%) 

Καθαρή 
αξία  € 

Ποσότητα 
κωδικός 

CPV  
Περιγραφή 

αντικειμένου  

1 6.000,00  1.161,29 4.838,71 1 

63510000-7 
| Υπηρεσίες 
ταξιδιωτικών 
πρακτορείων 
και συναφείς 
υπηρεσίες 

ΘΕΡΙΝΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΤΗΣ ΓΡΑΝΑΔΑΣ 

(ΙΣΠΑΝΙΑΣ) ΣΤΗΝ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

  
6.000,00  1.161,29 4.838,71         1 

    

Το Κέντρο Βυζαντινών, Νεοελληνικών και Κυπριακών Σπουδών του Πανεπιστημίου της Γρανάδας 
(Ισπανία), προτίθεται να διοργανώσει για πέμπτη συνεχή φορά στην πόλη της Δράμας το Θερινό 
Πρόγραμμα Νέας Ελληνικής Γλώσσας, Μετάφρασης και Πολιτισμού (επισυνάπτεται ενδεικτική 
ενημέρωση του προγράμματος του 2023 ). 
Ενδεικτικά αναφέρονται και οι προτεινόμενες επισκέψεις που θα πραγματοποιηθούν από τους 
φοιτητές σε ιστορικά και άλλα σημεία ενδιαφέροντος της ΠΑΜΘ με τη συνοδεία και στελεχών της ΠΕ 
Δράμας: 

• Επίσκεψη στον αρχαιολογικό χώρο Φιλίππων και παρακολούθηση παράστασης αρχαίου 
δράματος  

• Επίσκεψη στο σπήλαιο Αγγίτη - Αρχαιολογικός χώρος Καλής Βρύσης – Πανηγύρι Προσοτσάνης 

• Ολοήμερη εκδρομή στην Καβάλα (περιήγηση στην πόλη, επίσκεψη στο Αρχαιολογικό Μουσείο) - 
Αμμόλοφοι Νέας Περάμου 

• Ολοήμερη εκδρομή στην Ξάνθη (περιήγηση στην πόλη – Εθνολογικό Μουσείο) – Άβδηρα 
(αρχαιολογικός χώρος και Αρχαιολογικό Μουσείο), Κομοτηνή (περιήγηση στην πόλη) και Μαρώνεια 
(αρχαιολογικός χώρος). 
Το θερινό σχολείο θα λειτουργήσει μέσα στον Ιούλιο του 2024. Στα πλαίσια της επίσκεψης των 
φοιτητών θα γίνει και παρουσίαση στην ΠΕ Δράμας του Νομού Δράμας και όλης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μέσα από την προβολή βίντεο και PowerPoint.  
Αναλυτικότερα :  

1 Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες : 

Μεταφορά με μεγάλο λεωφορείο των συμμετεχόντων (35 άτομα) και των 

συνοδών από την ΠΕ Δράμας για τις προαναφερόμενες επισκέψεις 

τουλάχιστον με επιπλέον παροχή λεωφορείου για τουλάχιστον δυο κοντινούς 

προορισμούς (πχ Κέντρο Ερμηνείας Οίνου και Αποσταγμάτων Δράμας στη 

Χωριστή)  

 

€2.700,00 

2 Εισιτήρια αρχαιολογικών χώρων, εισιτήρια όπου αλλού απαιτείται και αμοιβή 

ξεναγού όπου απαιτείται 
€1.500,00 

3 Ένα τουλάχιστον γεύμα, Νερά και σάντουιτς για τις επισκέψεις, αναμνηστική 

αγορά παραδοσιακών διατροφικών προϊόντων μικρής συσκευασίας σε 

αναμνηστική συσκευασία 

€1.800,00 

 Σύνολο  €6.000,00 

 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  
«ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ, ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΥΠΡΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΓΡΑΝΑΔΑΣ (ΙΣΠΑΝΙΑΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2024» 
 

ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

Ετήσιο πρόγραμμα δράσης  

έτους 2024  

ΑΔΑ: P4587ΛΒ-ΔΕΥ 

Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και  

Απασχόληση»,  

Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΕΥΣΕΙΣ 
9899 

Κωδικός Δράσης: 240802014 

CPV 63510000-7 | Υπηρεσίες ταξιδιωτικών 
πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: έξι χιλιάδες ευρώ 
(€6.000,00) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΑΔΑ: 94ΖΘ7ΛΒ-ΜΣ6



Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός»  

Φορέας Υλοποίησης : ΠΕ Δράμας 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  Τρόπος Εκτέλεσης: Απ’ ευθείας  

ανάθεση  

Στην Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα περιγράφονται αναλυτικά οι προδιαγραφές 
υλοποίηση της δράσης. Σημειώνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί 
μέριμνα ώστε να ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, 
της οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας για την βέλτιστη δυνατή 
πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Δράμας «ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ, ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΥΠΡΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΓΡΑΝΑΔΑΣ (ΙΣΠΑΝΙΑΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ», Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2024, με κωδικό έργου 240802014, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Δράμας «ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ, ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΥΠΡΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΓΡΑΝΑΔΑΣ (ΙΣΠΑΝΙΑΣ) ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ», Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2024, με κωδικό έργου 240802014, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής Κωνσταντίνος Κουρτίδης και Δελησταμάτης 
Βασίλειος ψηφίζοντας κατά αναφέροντας τα εξής : « Γιατί είναι μια φιλοξενία βέβαια μπορεί να είναι 
εμβληματικών ατόμων οι οποίοι μελετούν τις συγκεκριμένες σπουδές αλλά είναι εκτός του σκοπού 
της Περιφέρειας». 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  522/2024. 

 
 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 
                              
                              
                              

 
  

 

ΑΔΑ: 94ΖΘ7ΛΒ-ΜΣ6


		2024-07-04T09:18:34+0300
	Athens




